
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 11 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2015

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 0,00 652.351,97  652.351,97  0,500%2002  0,15 6  0,20  0,00 0,00 0  0,20 0,15 6  156,556

 41.552,87 69.320.113,20  69.278.560,33  0,647%2003  25,98 1.043  20,75  9,84 26,60 25  20,76 25,98 1.043  148,538

 149.802,38 164.237.008,18  164.087.205,80  0,666%2004  49,04 1.969  49,15  35,47 47,87 45  49,17 49,04 1.969  137,750

 231.004,10 99.917.744,90  99.686.740,80  0,701%2005  24,83 997  29,90  54,69 25,53 24  29,87 24,83 997  129,405

 4.015  334.127.218,25Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 94  422.359,35  4.015  333.704.858,90

 83.219,73
 0,66

 651.777,16

 4.493,18
 4,76

 78.640,34

 83.114,54
 0,66

 650.912,99

 0,672%
 0,695%
 0,430%
 2,680%

 137,534
 138,165

13/12/2002
31/05/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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